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Henkilöstöpäätös

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Rovaniemen kaupungin asianhallintajärjestelmässä.

ROIDno-2026-3073
Pysäköinnintarkastajan virkavalinta

Pysäköinnintarkastajanvirka on jäänyt avoimeksi pysäköinnintarkastajan irtisanoutumisen vuoksi. Pysäköinnintarkastajan viran kelpoisuusvaatimuksena on voimassa oleva vähintään B-​luokan ajokortti sekä tehtävien hoitamisen edellyttämä liikennettä ja joutokäyntiä koskevien sääntöjen tuntemus. Lisäksi edellytimme perustietotekniikkataitoja,​ päivittäisen kävelyn mahdollistavan fyysisen kunnon sekä sosiaalisen luonteen. 

Työstä suoriutuminen edellyttää lisäksi sujuvaa suomen kielen suullista ja kirjallista taitoa. Arvostamme hyviä vuorovaikutus-​ ja yhteistyötaitoja,​ kokemusta vaativasta asiakaspalvelutyöstä ja sujuvaa englannin kielen taitoa. Virka on ollut julkisesti julkisesti haettavana 1.4.-​19.4.2026 välisen ajan ja siitä on ilmoitettu Rovaniemen kaupungin nettisivuilla,​ TE-​keskuksen työnantajapalvelussa ja Kuntarekry-​palvelussa. 

Rovaniemen kaupungin pysäköinninvalvonta edistää kaupungin liikenneympäristön toimivuutta ja turvallisuutta sekä pysäköintipaikkojen sujuvaa käyttöä. Pysäköinnintarkastajan tehtävänä on valvoa ajoneuvojen pysäyttämistä,​ seisottamista ja pysäköimistä koskevien säännösten ja määräysten noudattamista. Pysäköinnintarkastaja puutuu havaitsemiinsa ajoneuvojen virheelliseen pysäyttämiseen,​ seisottamiseen ja pysäköintiin sekä tarpeettomaan joutokäyntiin ja luvattomaan maastopysäköintiin. Pysäköinnintarkastaja määrää pysäköintivirhemaksuja ja muita seuraamuksia pysäköintivirheiden ja joutokäyntirikkomusten johdosta. 

Tehtävään kuuluu myös opastaa ja ohjata yleisesti pysäköintiin liittyvissä asioissa sekä pysäköintilippuautomaattien ja pysäköintikiekon käytössä. Pysäköinnintarkastajan tehtäviin sisältyy myös pysäköinninvalvonnan tietojärjestelmiin liittyviä tehtäviä. Pysäköinnintarkastajan työ on fyysisesti ja psyykkisesti vaativaa työtä,​ jossa ollaan paljon tekemisissä haastavien asiakaspalvelutilanteiden kanssa. Julkisen vallan käyttöä sisältävää viranomaistyötä täytyy pystyä hoitamaan hyvin myös paineen alla. 

Pysäköinnintarkastajan tehtävänä on myös omalta osaltaan taata joukkoliikenteen ja muun liikenteen turvallisuutta ja sujuvuutta,​ jalankulkualueiden turvallisuutta,​ huolto-​ ja jakeluliikenteen sujuvuutta ja puistojen ja muiden yleisten alueiden viihtyisyyttä. Pysäköinnintarkastajan työ on pääasiassa jalkaisin kentällä tapahtuvaa valvonta-​ ja asiakaspalvelutyötä,​ sekä tähän liittyviä toimistotöitä.  Työssä noudatetaan yleistyöaikaa ja valittavan henkilön tulee varautua myös ilta-​ sekä lauantai-​ ja sunnuntaityöhön. 

Määräajassa hakemuksen lähetti 34 hakijaa,​ joista tehtiin alustava vertailu anonyymisti. Anonyymin rekrytointikäytännön mukaisesti siten,​ että hakemuksia käsiteltiin ilman hakijoiden tunnistetietoja (esim. nimi,​ syntymäaika,​ sukupuoli,​ yhteystiedot,​ äidinkieli) siihen saakka,​ kun päätös haastateltavista oli tehty ja tarvittiin heidän yhteystietojaan. Hakijoiden vertailu tehtiin tarkastelemalla hakijoiden koulutusta,​ työkokemusta ja muita ansioita sekä vapaamuotoista hakemustekstiä edellä mainittujen kelpoisuusvaatimuksen ja tehtävien asettamien muiden vaatimusten perusteella.  Hakijoista 1 ei täyttänyt viran kelpoisuusvaatimusta sujuvan suomen 
kielen suullisen ja kirjallisen taiton osalta. 

Haastatteluun valittiin 8 hakijaa,​ jotka täyttivät kelpoisuusvaatimukset ja lisäksi heidät alustavasti hakemusten perusteella arvioitiin tehtävään hyvin soveltuviksi työkokemuksen ja koulutuksen perusteella. Haastattelut suoritettiin viikoilla 19-​20. Haastatteluryhmän muodostivat Kirsi Alanne,​ kaupunginlakimies,​ pysäköinninvalvoja sekä Seppo Mäntykenttä,​ vastaava pysäköinnintarkastaja. 

Haastatteluryhmä esittää,​ että tehtävään valitaan Saana Niska hakemuksen,​ aiemman työkokemuksen sekä haastattelussa antamassa kokonaisvaikutelman perusteella tehtävään soveltuvimpana hakijana. Varalle haastatteluryhmä esittää Aleksi Heikkilää. 

Päätöksen peruste
Rovaniemen kaupungin hallintosääntö § 53

Teknistenpalveluiden toimialajohtaja on delegointipäätös 11.3.2025 §

Päätös
Päätän,​ että pysäköinnintarkastajan virkaan valitaan Saana Niska ja varalle Aleksi Heikkilä. Virantäytössä noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa. Virkavalinta on ehdollinen,​ kunnes valittu on toimittanut hyväksyttävän työterveyshuollon antaman lausunnon.

Tiedoksi
Hakijat,​ pysäköinninvalvoja Kirsi Alanne,​ johdon sihteeri

Allekirjoitus

Kaisa Kinnunen,​ vt. kaupungininsinööri

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätöspöytäkirja pidetään yleisesti nähtävänä Rovaniemen kaupungin verkkosivuilla20.5.2026 alkaen.

Otteen oikeaksi todistaa

Rovaniemi
20.05.2026

Kaisa Kinnunen
vt. kaupungininsinööri



 Rovaniemen kaupunki Ote viranhaltijapäätöksestä 2 (3)
Kaupungininsinööri 20.05.2026 § 34
Henkilöstöpäätös
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Oikaisuvaatimus
§ 34

Oikaisuvaatimusohje
OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätöksen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa kuntalain 137 §:n mukaan tehdä:

se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen),​ sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

Oikaisuvaatimus on toimitettava Rovaniemen kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään,​ on Tekninen lautakunta

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: PL 8216,​ 96101 Rovaniemi

Käyntiosoite: Osviitta asiointipiste,​ Koskikatu 19,​ Rovaniemi

Sähköpostiosoite: kirjaamo(at)rovaniemi.fi,​ 

henkilö-​ ja arkaluonteisia tietoja sisältävät sähköpostit osoitteesta: https://turvaposti.
 osoitteeseen kirjaamo(at)rovaniemi.firovaniemi.fi

Sähköinen asiointi: https://asiointi.digiloikka.fi/formpro/eservices/rovaniemi/Aloita
/Oikaisuvaatimus

Faksinumero: 016 322 6450

Puhelinnumero: 016 3221

https://turvaposti.rovaniemi.fi
https://turvaposti.rovaniemi.fi
https://asiointi.digiloikka.fi/formpro/eservices/rovaniemi/Aloita/Oikaisuvaatimus
https://asiointi.digiloikka.fi/formpro/eservices/rovaniemi/Aloita/Oikaisuvaatimus
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Kaupunginkirjaamon aukioloaika: ma -​ pe kello 9 -​ 15

 

Paperisten asiakirjojen on oltava toimitettuna Osviitta asiointipisteeseen viimeistään 
määräajan viimeisenä päivänä kello 15:een mennessä.

Osviitta asiointipiste: ma -​ to kello 9.00 -​ 16.30,​ pe kello 9.00 -​ 15.30

Osviitan kesäaukiolo (kesä-​heinäkuu): ma -​ to 9.00 -​ 16.00;​ pe 9.00 -​ 15.00

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

päätös,​ johon haetaan oikaisua
miten päätös halutaan oikaistavaksi 
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja 
puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,​ yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Oikaisuvaatimuksen maksu

Oikaisuvaatimuskäsittely on maksutonta.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Rovaniemen kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirjan allekirjoitus-​ ja tarkastuspäivä sekä pöytäkirjan yleiseen tietoverkkoon 
nähtäväksi vientipäivämäärä on esitetty kunkin pöytäkirjan allekirjoitussivulla.

Asianosaiselle lähetettyyn otteeseen on merkitty päätöksen lähettämispäivä ja -​tapa.
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